

Årsredovisning
för
Stacc Sweden AB
559331-6325

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jamshid Afshar, Styrelseledamot
2026-04-28

Styrelsen för Stacc Sweden AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar och driftar mjukvaruprogram och system. Bolaget tillhandahåller även konsulttjänster inom IT, compliance, legal, produkt och företagsutveckling samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under året ökat något jämfört med föregående år. Bolaget redovisar ett väsentligt förbättrat resultat, vilket främst kan hänföras till fortsatt förbättrad kostnadskontroll och en mer fokuserad projektleverans samt en ökad affärsaktivitet under året. Under räkenskapsåret har bolaget även tecknat ett nytt kontrakt som bedöms få en positiv påverkan på verksamheten framåt.

Framtida utveckling

Bolaget ser positivt på framtiden. Det nytecknade avtalet skapar förutsättningar för ökad aktivitet och stärker grunden för fortsatt tillväxt inom bolagets verksamhetsområden. Ledningen bedömer att förutsättningarna för en fortsatt positiv resultatutveckling under kommande år är goda.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	7 462	7 351	6 371	12 573
Resultat efter finansiella poster	-812	-3 603	-6 555	-2 358
Soliditet (%)	1,1	1,3	1,0	62,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 592 292	-3 602 588	39 704
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-3 602 588	3 602 588	0
Erhållna aktieägartillskott		800 000		800 000
Årets resultat			-812 117	-812 117
Belopp vid årets utgång	50 000	789 704	-812 117	27 587

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 6 400 tkr (5 600 tkr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	789 704
årets förlust	-812 117
	-22 413
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-22 413
	-22 413

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		7 461 735	7 350 981
Övriga rörelseintäkter		295 265	42 384
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 757 000	7 393 365

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-334 900	0
Övriga externa kostnader		-2 030 833	-2 550 536
Personalkostnader	2	-6 174 196	-8 437 348
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 056	0
Övriga rörelsekostnader		-1 096	-6 904
Summa rörelsekostnader		-8 563 081	-10 994 788
Rörelseresultat		-806 080	-3 601 423

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 293	8 711
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		183	-1 270
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 513	-8 606
Summa finansiella poster		-6 037	-1 165
Resultat efter finansiella poster		-812 117	-3 602 588

Resultat före skatt

-812 117 **-3 602 588**

Årets resultat

-812 117 **-3 602 588**

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	132 097	0
Summa materiella anläggningstillgångar		132 097	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	0	155 516
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	155 516
Summa anläggningstillgångar		132 097	155 516
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 002 101	313 250
Fordringar hos koncernföretag		131 255	1 794 125
Skattefordran		371 983	194 080
Övriga fordringar		80 775	1 600
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		152 904	218 567
Summa kortfristiga fordringar		1 739 018	2 521 622
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		693 176	304 288
Summa kassa och bank		693 176	304 288
Summa omsättningstillgångar		2 432 194	2 825 910
SUMMA TILLGÅNGAR		2 564 291	2 981 426

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

789 704

3 592 292

Årets resultat

-812 117

-3 602 588

Summa fritt eget kapital

-22 413

-10 296

Summa eget kapital

27 587

39 704

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

182 250

372 026

Skulder till koncernföretag

1 481 351

1 456 351

Övriga skulder

230 776

472 872

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

642 327

640 473

Summa kortfristiga skulder

2 536 705

2 941 722

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 564 291

2 981 426

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Bolaget är dotterbolag till Stacc AS organisationsnummer 981078365, med säte i Bergen. Stacc AS är högsta moderbolaget i koncernen och upprättar koncernredovisning. Med hänsyn till reglerna i Årsredovisningslagen 7:2 upprättar bolaget därför ingen koncernredovisning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	3	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	154 153	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	154 153	0
Årets avskrivningar	-22 056	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-22 056	0
Utgående redovisat värde	132 097	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	155 516	139 336
Tillkommande fordringar	0	166 668
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	155 516	306 004
Amorteringar, avgående fordringar	-155 516	-150 488
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-155 516	-150 488
Utgående redovisat värde	0	155 516

Not 5 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Stacc AS med organisationsnummer 981078365 med säte i Bergen.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-13

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Henrik Lie-Nielsen
Henrik Lie-Nielsen
Ordförande
2026-04-13

Geir Nordrik Hamre
Geir Nordrik Hamre
Styrelseledamot
2026-04-13

Jamshid Afshar
Jamshid Afshar
Styrelseledamot
2026-04-13

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-27

Azets Revision & Rådgivning AB

Oscar Andréén
Oscar Andréén
Auktoriserad revisor
